

日本維新の会 令和7年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科 目	摘 要		収 入	支 出	残 金
4	21	0	交付金	久留米市（1回目）		150,000		150,000
4	30	1	研修費	研修旅費（大阪市）	草場 公晴		49,220	100,780
5	16	1	研修費	研修会参加費	草場 公晴		7,500	93,280
7	22	0	交付金	久留米市（2回目）		150,000		243,280
7	25	9	事務費	タブレット端末通信料（4～6月分）	草場 公晴		5,049	238,231
10	20	0	交付金	久留米市（3回目）		150,000		388,231
10	28	9	事務費	タブレット端末通信料（7～9月分）	草場 公晴		5,049	383,182
12	18	1	研修費	研修会参加費	草場 公晴		36,300	346,882
12	18	9	事務費	振込手数料	草場 公晴		770	346,112
12	18	1	研修費	研修旅費（東京）	草場 公晴		116,580	229,532
1	20	0	交付金	久留米市（4回目）		150,000		379,532
1	28	9	事務費	タブレット端末通信料（10～12月分）	草場 公晴		5,049	374,483
3	25	1	研修費	研修会参加費	草場 公晴		11,000	363,483
3	25	6	広報費	市政報告印刷代・ポスティング代	草場 公晴		358,150	5,333
3	26	9	事務費	タブレット端末通信料（1～3月分）	草場 公晴		5,049	284
						600,000	599,716	284

上記について、適正であることを確認しました。 議会事務局総務課 平田 芽衣